2015 年 9 月

№15-140a(本)

９月連休の業務案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、９月連休前後の業務を下記の通りとさせていただきます。

何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記
■ 休業日

２０１５年９月２０日（日）～２３日（水）の４日間

■ 業務予定

９月

１７日（木） 平常業務

１８日（金）
休業前日（１９日）まで報告可能な最終受付日

（対象分野：常用生化学、血液一般、尿一般等）

１９日（土） 平常業務

２０日（日）

■休業日■
２１日（月）

２２日（火）

２３日（水）

２４日（木） 平常業務

■ 病理組織・細胞診の報告は、下記予定となります。

（病理医の都合により多少報告が遅れる場合がございますのでご了承下さい）

受付日
報告予定日

病理組織 細胞診

９月

１５日（火） ２５日（金） １８日（金）

１６日（水） ２８日（月） １９日（土）

１７日（木） ２８日（月） ２４日（木）

１８日（金） ２９日（火） ２５日（金）

１９日（土） ３０日（水） ２６日（土）

一部の特殊項目（裏面参照）については、休業前（１９日）に受付出来ない項目が

ございます。これ以外は平常通り受付いたします。

以上

９月１９日（土）の受付不可項目一覧

《 区分 》 《 項目名 》

生 化 学

アポ蛋白

リポ蛋白分画

レムナント様リポ蛋白-コレステロール （ＲＬＰ-Ｃｈｏ）

ウイルス抗原
サイトメガロウイルス抗原 《アンチジェネミア法》

サイトメガロウイルスｐｐ６５抗原 （Ｃ７-ＨＲＰ）

感 染 症
エンドトキシン定量 《ＥＳ法》

（1-3）-β-Ｄ-グルカン

免疫・血清学

不規則性抗体

定量クームス試験

Ｒｈ-Ｈｒ血液型

血小板表面ＩｇＧ（ＰＡ-ＩｇＧ）

便中ヘリコバクター・ピロリ抗原

微 生 物
クォンティフェロン （ＱＦＴ）

クロストリジウム・ディフィシル抗原

※細胞性免疫検査・染色体検査、その他特殊な取扱い項目など